........................................................................... 

ด้วยสถานีตำรวจภูธรพิชัย มีความประสงค์จะจัดซ้ือน้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ไว้ใช้งานในราชการ 

โครงการชุมชนสัมพันธ์ ประจำเดือน มกราคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยมีรายละเอียดดังน้ี 

1.​ รายการพัสดุท่ีต้องการซ้ือน้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน จำนวน 2,500 บาท  

(สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

2.​ วงเงินงบประมาณ 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

3.​ ราคากลาง 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)   

4.​ คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 

4.1​ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพจำหน่ายดังกล่าว 

4.2​ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ท่ีถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ท้ิงงานของทางราชการและ

เวียนช่ือแล้วหรือไม่เป็นผู้ได้รับผลจากการส่ังให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ท้ิงงานตามระเบียบของทาง

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรพิชัย ได้มีโครงการจัดซ้ือน้ำมันเช้ือเพลิง โครงการชุมชนสัมพันธ์    

ประจำเดือน มกราคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

การจัดซ้ือน้ำมันเช้ือเพลิง โครงการชุมชนสัมพันธ์ ประจำเดือน มกราคม 2568  ผู้ท่ีได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรพิชัย จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินท้ังส้ิน 2,500 บาท            

(สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง    

ประกาศ  ณ  วันท่ี  1  มกราคม  พ.ศ.2568             ​  

พันตำรวจเอก         

​ ​ ​ ​ ​                       ( โยธิน  ยากองโค )